[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	От 25 декабря 2020 года
	                         № ___62___

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области  в муниципальную собственность Пильнинского муниципального района Нижегородской области.

В соответствии со ст.ст. 50, 85 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях формирования имущества для решения вопросов местного значения, в соответствии с письмом заместителя Губернатора Нижегородской области от 17.12.2020 № Сл-001-709512/20 и письмом министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 17.11.2020 №  Сл-326-626797/20, Земское собрание    решило:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области  в муниципальную собственность Пильнинского муниципального района Нижегородской области.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию    по экономическим вопросам, бюджету, налогам и  финансам.

	    Председатель Земского собрания

                                    Т.В. Давыдова
	Глава местного самоуправления  района

                                            С.А. Бочканов

Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

от 25.12. 2020 года № _62____
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области  в муниципальную собственность Пильнинского муниципального района Нижегородской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Шкаф телекоммуникационный напольный 18U, стеклянная дверь, 600мм ширина, 800мм глубина NTS-P-18U-06-08-ДС- ПГ-1-7035
	Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. Пильна, пер. Больничный, 2

	Сетевой фильтр СФ-1,5U-6-7035
	Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. Пильна, пер. Больничный, 2

	Вентиляторный блок с термостатом (4 вентилятора) БВ- 4Т-7035
	Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. Пильна, пер. Больничный, 2

	Шина заземления ШЗ-1U
	Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. Пильна, пер. Больничный, 2

	Полка универсальная П4ТК-600-7035
	Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. Пильна, пер. Больничный, 2

	Организатор кабеля закрытый ОЛ-44-35-7035
	Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. Пильна, пер. Больничный, 2

	Электрическая распределительная панель ЭРП-ЗУ-7035
	Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. Пильна, пер. Больничный, 2

	ПАК оповещения, Тип 1, 8 Каналов
	Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. Пильна, пер. Больничный, 2
	Серийный (заводской) номер 0086

	ИБП VRT-2000XL
	Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. Пильна, пер. Больничный, 2
	Серийный (заводской) номер 40071691510

	Счетчик электроэнергии однофазный установка на Din-рейку СЕ101R5 145M6
	Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. Пильна, пер. Больничный, 2
	Серийный (заводской) номер 105247124

Итого перечень включает 10 (десять) единиц, стоимость 2016 г. 216342,61 руб., стоимость 2016 с НДС 255284,31 руб.